4 – CONCLUSÃO 

Pelo fio do exposto, este Pregoeiro julga PROCEDENTE o recurso de 

iniciativa da BSBIOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BIODIESEL SUL BRASIL S/A, 

admitindo a participação da empresa na licitação com capacidade de produção 

equivalente a 36.000 m³ (trinta e seis mil metros cúbicos) de biodiesel. 

Rio de Janeiro, 07/08/15. 

Eduardo Pessanha Cavalcanti 

Pregoeiro 

CIENTE. 

CEZAR CARAM ISSA 

Superintendente de Gestão Financeira e Administrativa